Die tercio augusti. Idem Franciscus ad libras CCLXXXX°, florenum I ½.

250

<1436> agosto 16

Agostino de Vellexo, magister, fa un’offerta di 270 lire per aggiudicarsi
l’appalto (v. n. 247) dei lavori per il castello di Chiavenna.

Die XVI augusti. Magister Augustinus de Vellexo ad libras CCLXX,
florenos IIII°.

251

1436 settembre 22

I lavori per il castello di Chiavenna (v. n. 247) vengono appaltati ad
Agostino de Vellexo per 270 lire.

Die XXII septembris, 1436. Et sic delivratum fuit dicto magistro Augus-
tino pretio suprascripto et aventagiis suprascriptis.

252

1436 settembre 24, in canzellaria comunis, in domo regiminis comunis,
parochie Sancti Benedicti
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Agostino de Vellexo, magister a muro et lignamine, figlio del fu Lorenzo,
di Como, parrocchia di S. Sisto si impegna con il suddetto comune, rappresen-
tato dal cancelliere Biagio de Gallis, a eseguire i lavori per il castello di Chia-
venna secondo quando prescritto nel capitolato d’appalto (v. n. 247), ponendo
come fideiussore Abbondioto de Quarsano, figlio del fu Zano, di Como, Porta
Torre, parrocchia di S. Donnino.

(c. 134r) M°CCCC°XXXVI, die lune XXIIII° mensis septembris. Cons-
titutus Augustinus suprascriptus de Vellexo, magister a muro et lignamine,
filius quondam Laurentii, habitans Cumis, in parochia Sancti Sisti foris cavit
et promissit in manibus mei Blasii de Gallis, canzellarii comunis Cumarum
stipullantis et recipientis nomine et vice ducalis camere et comunis Cuma-
rum et cuia a interest, et fecit et facit fideiussionem et promissionem de
obligando et cetera, renuntiando et cetera, de faciendo, perficiendo et
adimplendo suis propriis sumptibus et expensis et prout tenetur iuxta for-
mam suprascripti incantus omnia et singula suprascripta laboreria in laudem
dominorum officialium Cumarum e procuratorum dicti comunis et cetera
bene, laudabiliter et sufficienter. Et pro eo et eius precibus et instantia fi-
deiussit et promissit qui se principalem debitorem constituit ser Abondio-
tus de Quarsano, filius quondam ser Zanis, habitans in Porta Turri foris,
parochie Donini foris. Actum in canzellaria dicti comunis, sita in domo re-
giminis comunis Cumarum, parochie Sancti Benedicti b intus c. Interfuerunt
ibi testes vocati, rogati et noti Augustinus de Gallis, genitor mei Blasii, An-
dreas de Quadrio, filius domini Marchi, et Iacobus dictus Iacomola de
Lambertengis, filius dominis Gasparis, parochie Sancti Salvatoris.

a cuia così    b B corr. su p    c i corr.